魚津市公告第 10 号

大規模小売店舗立地法による大規模小売店舗の変更の届出について（大阪屋ショッ

プ魚津釈迦堂店）

令和２年２月５日付け商まち第 211 号で富山県から通知のあった大阪屋ショップ魚津釈

迦堂店の変更について、次のとおり公告する。

  令和元年２月 14 日

魚津市長  村椿  晃

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

 名 称 大阪屋ショップ魚津釈迦堂店

 所在地 魚津市釈迦堂１丁目８番１号

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表

者の氏名

（変更前）

名 称 株式会社立山酒店

   代表者 代表取締役 武隈 文治

   所在地 魚津市北鬼江 740 番地２

  （変更後）

   名 称 株式会社立山酒店

   代表者 代表取締役 武隈 章平

   所在地 魚津市北鬼江 740 番地２

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあ

っては代表者の氏名

（変更前）

小売業者
住所

番号 氏名又は名称 代表者（法人の場合）

１ 株式会社大阪屋ショップ 代表取締役 平邑 文男 富山市赤田 487 番地１

２ 株式会社立山酒店 代表取締役 武隈 文治 魚津市北鬼江 740 番地２

３
株式会社ジャパン・フラ

ワー・コーポレーション
代表取締役 松村 吉章

射水市流通センター水戸

田２丁目３番１号

（変更後）

小売業者
住所

番号 氏名又は名称 代表者（法人の場合）

１ 株式会社大阪屋ショップ 代表取締役 平邑 秀樹 富山市赤田 487 番地１

２ 株式会社立山酒店 代表取締役 武隈 章平 魚津市北鬼江 740 番地２

３
株式会社ジャパン・フラ

ワー・コーポレーション
代表取締役 松村 吉章

射水市流通センター水戸

田２丁目３番１号

３ 変更の年月日

（１）平成 25 年 12 月６日

（２）株式会社立山酒店 平成 25 年 12 月６日

 株式会社大阪屋ショップ 平成 19 年７月２日

４ 変更する理由

 設置者及び小売業者の代表者変更のため

５ 縦覧場所

 富山県庁東別館４階 商業まちづくり課

 魚津市役所３階 商工観光課

６ 縦覧期間

 令和２年２月 14 日から令和２年６月 15 日まで